

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CTYRKOLY
Stavba: D 2- vodovod Za Trati

KSO:
Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 903 649,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 903 649,69
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 903 649,69	819 766,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 723 416,12
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.
Černošská 1600, 256 13 Benešov
IČO 475 35 865 / DIČ CZ47535865

Datum a podpis:

14.6.2024

Razítko

Datum a podpis:

14.6.2024

Razítko

Za obec Čtyřkoly souhlasí:

Ing. Vladislav Honáček

stanos ta

Ing. Pavel Kuželka

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CTYRKOLY

Stavba: D 2 - vodovod Za Trať

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 903 649,69	4 723 416,12
01.	VODOVOD ŘADY 1-6 a 1-6-1	1 010 024,68	1 222 129,86
02.	VODOVOD ŘAD 1-4	232 506,88	281 333,32
03.	VODOVOD ŘAD 1-3	712 261,42	861 836,32
04.	MÉNĚPRÁCE - Přípojky - odečteny 2 přípojky	457 417,97	553 475,74
05.	VÍCEPRÁCE - řad 1-3 přípojka par.č. 105/1	19 185,64	23 214,62
06.	VÍCEPRÁCE - řad 1-3 P6, P8 rozšíření o kanalizační přípojky par.č. 98/37	46 358,56	56 093,86
07.	VÍCEPRÁCE - řad 1-3 P5, P3 rozšíření o kanalizační přípojky par.č. 106/5, 106/4	43 703,20	52 880,87
08.	VÍCEPRÁCE - kanalizační přípojka par.č. 110/4 - Permanová Romana	19 163,42	23 187,74
09.	VÍCEPRÁCE - řad 1-3 vsazení hydrantu v místě napojení na VR	37 082,00	44 869,22
10.	VÍCEPRÁCE - řad 1,6 prodloužení řadu na řadu 1-6	93 965,33	113 698,05
11.	VÍCEPRÁCE - řad 1-6 vsazení kalníku na řadu 1-6	37 382,00	45 232,22
12.	ASFALTACE - celkem	1 194 598,59	1 445 464,29
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 903 649,69	4 723 416,12

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLČNOST BENEŠOV
s.r.o.
Černá 1300, 256 13 Benešov
IČO 472 38 882, DIČ CZ47238882

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Číslo zakázky: 11.4.2024

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

01. - VODOVOD ŘADY 1-6 a 1-6-1

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	977 747,21
Ostatní náklady	32 277,47
Cena bez DPH	1 010 024,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 010 024,68	21,00%	212 105,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 222 129,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

01. - VODOVOD ŘADY 1-6 a 1-6-1

Místo:

Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

977 747,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				977 747,21
D	11		Přípravné a přidružené práce				44 974,70
1	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,000	301,00	3 913,00
2	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	9,000	374,00	3 366,00
3	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	157,000	60,10	9 435,70
4	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	157,000	180,00	28 260,00
D	12		Odkopávky a prokopávky				6 706,00
5	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	14,000	479,00	6 706,00
D	13		Hloubené vykopávky				206 883,01
6	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	154,000	466,00	71 764,00
7	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	52,000	26,73	1 389,96
8	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	171,000	621,00	106 191,00
9	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	57,000	53,65	3 058,05
10	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	17,000	1 440,00	24 480,00
D	14		Ražení a hloubení tunelářské				11 475,00
11	K	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 90 mm, hor.1 - 4	m	8,500	1 350,00	11 475,00
D	15		Roubení				86 274,72
12	K	151101101R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	1 296,000	42,90	55 598,40
13	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 296,000	23,67	30 676,32
D	16		Přemístění výkopku				10 961,00
14	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	97,000	113,00	10 961,00
D	17		Konstrukce ze zemin				38 432,80
15	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	97,000	22,40	2 172,80
16	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	245,000	148,00	36 260,00
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				28 500,00
17	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	95,000	300,00	28 500,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				66 756,48
18	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	112,000	596,04	66 756,48
D	57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				0,00
19	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	314,000	837,00	262 818,00
48	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	-314,000	837,00	-262 818,00
D	85		Potrubí z trub litinových				8 118,00
20	K	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	5,000	1 070,00	5 350,00
21	K	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	4,000	692,00	2 768,00
D	87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				33 159,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	370,000	88,90	32 893,00
23	K	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	3,000	88,00	266,70
D 89			Ostatní konstrukce				41 665,20
24	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	112,000	15,60	1 747,20
25	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	593,00	4 151,00
26	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
27	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
28	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	7,000	1 320,00	9 240,00
29	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	370,000	20,20	7 474,00
30	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	370,000	38,90	14 393,00
D 91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				38 631,00
31	K	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	395,000	97,80	38 631,00
D 997			Přesun sutě				62 089,10
32	K	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	103,620	227,00	23 521,74
33	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	103,620	72,20	7 481,36
34	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	103,620	300,00	31 086,00
D 998			Přesun hmot				98 869,50
35	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	329,565	300,00	98 869,50
D D1			Ostatní materiál				194 251,00
36	M	900001122VD	Signalizační vodič	m	370,000	56,90	21 053,00
37	M	286134606	Trubka vodovodní PE100 RC, SDR 11 90x8,2 mm	m	370,000	253,20	93 684,00
38	M	28653335.A	Koleno 45° elektrosvářovací d 90 mm	kus	3,000	649,00	1 947,00
39	M	42200740	Poklop uliční těžký - voda	kus	7,000	662,00	4 634,00
40	M	42200760	Poklop k podz. hydrantu - voda	kus	2,000	1 788,00	3 576,00
41	M	42293250	Souprava zemní 1,3-1,8m	kus	7,000	1 343,00	9 401,00
42	M	42228310	Šoupátko DN 80 přírubové, voda	kus	7,000	3 429,00	24 003,00
43	M	55251212	Trouba přír.litin. FF DN 80 dl. 300 mm	kus	2,000	1 487,00	2 974,00
44	M	5526009702	Koleno přír.s patkou N DN 80	kus	2,000	4 413,00	8 826,00
45	M	422737412	Hydrant podzemní DN80, 1,5 m-voda	kus	2,000	8 553,00	17 106,00
46	M	28654362	Nákrůžek lemový d 90 mm PPR	kus	9,000	245,00	2 205,00
47	M	28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	9,000	538,00	4 842,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trati

Objekt:

02. - VODOVOD ŘAD 1-4

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	226 244,44
Ostatní náklady	6 262,44
Cena bez DPH	232 506,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 506,88	21,00%	48 826,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 281 333,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trati

Objekt:

02. - VODOVOD ŘAD 1-4

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 244,44

D HSV Práce a dodávky HSV 226 244,44

D 11 Přípravné a přidružené práce 2 025,00

1	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,000	301,00	903,00
2	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	3,000	374,00	1 122,00

D 12 Odkopávky a prokopávky 1 916,00

3	K	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,000	479,00	1 916,00
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

D 13 Hloubené vykopávky 61 620,00

4	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	46,000	466,00	21 436,00
5	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	15,000	26,73	400,95
6	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	51,000	621,00	31 671,00
7	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	17,000	53,65	912,05
8	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	5,000	1 440,00	7 200,00

D 15 Roubení 22 500,66

9	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	338,000	42,90	14 500,20
10	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	338,000	23,67	8 000,46

D 16 Přemístění výkopku 3 277,00

11	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	29,000	113,00	3 277,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 17 Konstrukce ze zemin 11 453,60

12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	29,000	22,40	649,60
13	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	73,000	148,00	10 804,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 8 400,00

14	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	28,000	300,00	8 400,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 16 093,08

15	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	27,000	596,04	16 093,08
----	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

D 85 Potrubí z trub litinových 2 140,00

16	K	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 9 512,30

17	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	106,000	88,90	9 423,40
18	K	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	1,000	88,90	88,90

D 89 Ostatní konstrukce 6 883,40

19	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	32,000	15,60	499,20
20	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	593,00	593,00
21	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
22	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
23	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
24	K	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80-150	m	106,000	20,20	2 141,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D H27			Vedení trubní dálková a přípojná				24 445,80
25	K	008276101R00	Přocun hmot, trubní vodoni plastová, otevř. výkop	t	81,486	300,00	24 445,80
D D1			Ostatní materiál				55 977,60
26	M	900001122VD	Signalizační vodič	m	106,000	56,90	6 031,40
27	M	286134606	Trubka vodovodní PE100 RC, SDR 11 90x8,2 mm	m	106,000	253,20	26 839,20
28	M	28653335.A	Koleno 45° elektrosvařovací d 90 mm	kus	1,000	649,00	649,00
29	M	42200740	Poklop uliční těžký - voda	kus	1,000	662,00	662,00
30	M	42200760	Poklop k podz. hydrantu - voda	kus	1,000	1 788,00	1 788,00
31	M	42293250	Souprava zemní 1,3-1,8m	kus	1,000	1 343,00	1 343,00
32	M	42228310	Šoupátko DN 80 přírubové, voda	kus	1,000	3 429,00	3 429,00
33	M	55251212	Trouba přír.litín. FF DN 80 dl. 300 mm	kus	1,000	1 487,00	1 487,00
34	M	5526009702	Koleno přír.s patkou N DN 80	kus	1,000	4 413,00	4 413,00
35	M	422737412	Hydrant podzemní DN80, 1,5 m-voda	kus	1,000	8 553,00	8 553,00
36	M	28654362	Nákrůžek lemový d 90 mm PPR	kus	1,000	245,00	245,00
37	M	28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	1,000	538,00	538,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

03.000.000.000

Stavba:

D 2- vodovod Za Trať

Objekt:

03. - VODOVOD ŘAD 1-3

KSO:

Místo:

Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	698 278,63
Ostatní náklady	13 982,79
Cena bez DPH	712 261,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	712 261,42	21,00%	149 574,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 861 836,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

03. - VODOVOD ŘAD 1-3

Místo:

Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

698 278,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				698 278,63
D	11		Přípravné a přidružené práce				38 911,80
1	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,000	301,00	602,00
2	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	1,000	374,00	374,00
3	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	158,000	60,10	9 495,80
4	K	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	158,000	180,00	28 440,00
D	12		Odkopávky a prokopávky				958,00
5	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,000	479,00	958,00
D	13		Hloubené vykopávky				94 587,69
6	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	70,000	466,00	32 620,00
7	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	23,000	26,73	614,79
8	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	78,000	621,00	48 438,00
9	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	26,000	53,65	1 394,90
10	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	8,000	1 440,00	11 520,00
D	15		Roubení				44 402,19
11	K	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	667,000	42,90	28 614,30
12	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	667,000	23,67	15 787,89
D	16		Přemístění výkopku				5 989,00
13	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	53,000	113,00	5 989,00
D	17		Konstrukce ze zemin				16 431,20
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	53,000	22,40	1 187,20
15	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	103,000	148,00	15 244,00
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				15 600,00
16	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	52,000	300,00	15 600,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				62 150,88
17	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	104,280	596,00	62 150,88
D	57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				109 530,00
18	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	316,000	837,00	264 492,00
45	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	-316,000	837,00	-264 492,00
46	K	566901261R	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	55,000	818,40	45 012,00
47	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	55,000	837,60	46 068,00
48	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	123,000	72,00	8 856,00
49	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	123,000	78,00	9 594,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 85			Potrubí z trub litinových				4 310,00
19	K	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednos.přír. výkop DN 80	kuc	2,000	1 070,00	2 140,00
20	K	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,000	2 170,00	2 170,00
D 87			Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				17 602,20
21	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	197,000	88,90	17 513,30
22	K	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	1,000	88,90	88,90
D 89			Ostatní konstrukce				14 210,90
23	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	42,000	15,60	655,20
24	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	593,00	593,00
25	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
26	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	197,000	20,20	3 979,40
27	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	197,000	38,90	7 663,30
D 91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				38 533,20
28	K	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	394,000	97,80	38 533,20
D H27			Vedení trubní dálková a přípojná				71 243,10
29	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	237,477	300,00	71 243,10
D S			Přesuny sutí				83 312,77
30	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	139,040	227,00	31 562,08
31	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	139,040	72,20	10 038,69
32	K	979990103R00	Poplatek za skládky sutí	t	139,040	300,00	41 712,00
D D1			Ostatní materiál				80 505,70
33	M	900001122VD	Signalizační vodič	m	197,000	56,90	11 209,30
34	M	286134606	Trubka vodovodní PE 100 RC, SDR 11 90x8,2 mm	m	197,000	253,20	49 880,40
35	M	28653335.A	Koleno 45° elektrosvařovací d 90 mm	kus	1,000	649,00	649,00
36	M	42200740	Poklop uliční těžký - voda	kus	1,000	662,00	662,00
37	M	42293250	Souprava zemní 1,3-1,8m	kus	1,000	1 343,00	1 343,00
38	M	42228310	Šoupátko DN 80 přírubové, voda	kus	1,000	3 429,00	3 429,00
39	M	28654362	Nákrůžek lemový d 90 mm PPR	kus	1,000	245,00	245,00
40	M	28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	1,000	538,00	538,00
41	M	422935325	Spojka Synoflex s přírubou, DN150,PN 16	kus	2,000	5 248,00	10 496,00
42	M	552599953	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 150/80	kus	1,000	2 054,00	2 054,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trati

Objekt:

04. - MĚNĚPRÁCE - Přípojky - odečteny 2 přípojky

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	448 928,68
Ostatní náklady	8 489,29
Cena bez DPH	457 417,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	457 417,97	21,00%	96 057,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 553 475,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trať

Objekt:

04. - MĚNĚPRÁCE - Přípojky - odečteny 2 přípojky

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

448 928,68

D 11 Přípravné a přidružené práce 12 123,94

1	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	8,640	374,00	3 231,36
2	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	21,120	301,00	6 357,12
3	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,560	60,10	634,66
4	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	10,560	180,00	1 900,80

D 12 Odkopávky a prokopávky 8 277,12

5	K	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	17,280	479,00	8 277,12
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 13 Hloubené vykopávky 51 060,71

6	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	38,400	446,00	17 126,40
7	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,480	29,73	371,03
8	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	42,240	621,00	26 231,04
9	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	33,600	53,65	1 802,64
10	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	3,840	1 440,00	5 529,60

D 15 Roubení 20 258,58

11	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	304,320	42,90	13 055,33
12	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	304,320	23,67	7 203,25

D 16 Přemístění výkopku 2 169,60

13	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	19,200	113,00	2 169,60
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 17 Konstrukce ze zemin 10 091,52

14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	19,200	22,40	430,08
15	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	65,280	148,00	9 661,44

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železn) 5 760,00

16	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	19,200	300,00	5 760,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 7 451,10

17	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	4,646	344,00	1 598,22
18	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	21,120	837,00	17 677,44
38	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	-21,120	837,00	-17 677,44
19	K	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	72,000	81,29	5 852,88

D 89 Ostatní konstrukce 23 715,00

20	K	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	31,000	345,00	10 695,00
21	K	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	31,000	420,00	13 020,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 21 778,59

22	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	104,000	79,60	8 278,40
23	K	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	62,000	157,50	9 765,00
24	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	31,000	120,49	3 735,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 97 Přesun sutí							4 176,42
25	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	6,970	227,00	1 582,19
26	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,970	72,20	503,23
27	K	979990103R00	Poplatek za skládku sutí	t	6,970	300,00	2 091,00
D H27 Vedení trubní dálková a přípojná							13 942,50
28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	46,475	300,00	13 942,50
D D1 Ostatní materiál							268 123,60
29	M	900001122VD	Signalizační vodič	m	104,000	56,90	5 917,60
30	M	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	31,000	17,00	527,00
31	M	42228258	Šoupátko 63-1 1/2" pro dom.přip. - voda	kus	31,000	4 020,00	124 620,00
32	M	286134601	Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, 32x3,0 mm	m	104,000	43,00	4 472,00
33	M	42293115	Souprava zemní - voda, L=1,5 m	kus	31,000	868,00	26 908,00
34	M	42200750	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	31,000	404,00	12 524,00
35	M	9651125VD	Napojovací tvarovka ISO 1 1/2"/32	ks	31,000	775,00	24 025,00
36	M	900003VD	Elektrotvarovka GF+131 - d 90x63 mm	ks	31,000	1 240,00	38 440,00
37	M	900004VD	Tvarovka GF+ 63/2" - Přechodová vsuvka PE100, SDR11, s vnějším závitem	ks	31,000	990,00	30 690,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

05. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 přípojka par.č. 105/1

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 185,64
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	19 185,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 185,64	21,00%	4 028,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 23 214,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trať

Objekt:

05. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 přípojka par.č. 105/1

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 185,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 185,64
D	11		Přípravné a přidružené práce				1 008,42
3	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	4,200	60,10	252,42
4	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	4,200	180,00	756,00
D	13		Hloubené vykopávky				4 433,94
8	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	7,140	621,00	4 433,94
D	16		Přemístění výkopku				237,30
13	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	2,100	113,00	237,30
D	17		Konstrukce ze zemin				852,00
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,000	22,40	112,00
15	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,000	148,00	740,00
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				126,00
16	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,420	300,00	126,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 192,08
17	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	2,000	596,04	1 192,08
18	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	4,200	837,00	3 515,40
38	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	-4,200	837,00	-3 515,40
D	89		Ostatní konstrukce				765,00
20	K	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,000	345,00	345,00
21	K	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	420,00	420,00
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 455,60
22	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	7,000	79,60	557,20
D	97		Přesun sutí				598,40
25	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	2,000	227,00	454,00
26	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,000	72,20	144,40
D	H27		Vedení trubní dálková a přípojná				300,00
28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,000	300,00	300,00
D	D1		Ostatní materiál				9 115,30
29	M	900001122VD	Signalizační vodič	m	7,000	56,90	398,30
30	M	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	7,000	17,00	119,00
31	M	42228258	Šoupátko 63-1 1/2" pro dom.přip. - voda	kus	1,000	4 020,00	4 020,00
32	M	286134601	Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, 32x3,0 mm	m	7,000	43,00	301,00
33	M	42293115	Souprava zemní - voda, L=1,5 m	kus	1,000	868,00	868,00
34	M	42200750	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	1,000	404,00	404,00
35	M	9651125VD	Napojovací tvarovka ISO 1 1/2"/32	ks	1,000	775,00	775,00
36	M	900003VD	Elektrotvarovka GF+131 - d 90x63 mm	ks	1,000	1 240,00	1 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	900004VD	Tvarovka GF+ 63/2" - Přechodová vsuvka PE100, SDR11, s vnějším závitem	ks	1,000	990,00	990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trati

Objekt:

**06. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 P6, P8 rozšíření o kanalizační přípojky par.č.
98/37**

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 358,56
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	46 358,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 358,56	21,00%	9 735,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 56 093,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

06. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 P6, P8 rozšíření o kanalizační přípojky par.č. 98/37

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 358,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 358,56
D	11		Přípravné a přidružené práce				1 440,96
1	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	9,600	60,10	576,96
2	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	4,800	180,00	864,00
D	13		Hloubené vykopávky				10 681,20
3	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	17,200	621,00	10 681,20
D	16		Přemístění výkopku				537,88
4	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	4,760	113,00	537,88
D	17		Konstrukce ze zemin				1 947,74
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,760	22,40	106,62
6	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,440	148,00	1 841,12
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				288,00
7	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,960	300,00	288,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				5 721,98
8	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	9,600	596,04	5 721,98
9	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	4,800	837,00	4 017,60
20	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	-4,800	837,00	-4 017,60
D	89		Ostatní konstrukce				20 456,40
10	K	850375121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 300	kus	2,000	3 030,00	6 060,00
11	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	456,00	912,00
12	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	12,000	654,00	7 848,00
13	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	271,00	542,00
D	97		Přesun sutí				2 094,40
14	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	7,000	227,00	1 589,00
15	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,000	72,20	505,40
D	H27		Vedení trubní dálková a přípojná				3 000,00
16	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,000	300,00	3 000,00
D	D1		Ostatní materiál				5 284,40
17	M	28617205	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	2,000	706,00	1 412,00
18	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm	m	12,000	309,00	3 708,00
19	M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	2,000	82,20	164,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

10 495 240 102

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

07. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 P5, P3 rozšíření o kanalizační přípojky par.č. 106/5, 106/4

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 703,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	43 703,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 703,20	21,00%	9 177,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 52 880,87

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trať

Objekt:

07. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 P5, P3 rozšíření o kanalizační přípojky par.č.
106/5, 106/4

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 703,20

D HSV Práce a dodávky HSV 43 703,20

D 11 Přípravné a přidružené práce 1 920,80

3	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	8,000	60,10	480,80
4	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	8,000	180,00	1 440,00

D 13 Hloubené vykopávky 8 942,40

8	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	14,400	621,00	8 942,40
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 16 Přemístění výkopku 361,60

13	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	3,200	113,00	361,60
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

D 17 Konstrukce ze zemin 1 729,28

14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,200	22,40	71,68
15	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,200	148,00	1 657,60

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 240,00

16	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,800	300,00	240,00
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 4 768,32

17	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	8,000	596,04	4 768,32
18	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	8,000	837,00	6 696,00
36	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	-8,000	837,00	-6 696,00

D 89 Ostatní konstrukce 20 456,40

29	K	850375121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 300	kus	2,000	3 030,00	6 060,00
30	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	456,00	912,00
32	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	12,000	654,00	7 848,00
34	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	271,00	542,00

D 97 Přesun suti 2 094,40

25	K	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	7,000	227,00	1 589,00
26	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,000	72,20	505,40

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 3 000,00

28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,000	300,00	3 000,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

D D1 Ostatní materiál 5 284,40

31	M	28617205	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	2,000	706,00	1 412,00
33	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm	m	12,000	309,00	3 708,00
35	M	28611722	vičko kanalizace plastové KG DN 160	kus	2,000	82,20	164,40

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trať

Objekt:

08. - VÍCEPRÁCE - kanalizační přípojka par.č. 110/4 - Permanová Romana

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 163,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	19 163,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 163,42	21,00%	4 024,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 23 187,74

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

08. - VÍCEPRÁCE - kanalizační přípojka par.č. 110/4 - Permanová Romana

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 163,42

D HSV Práce a dodávky HSV **19 163,42**

D 11 Přípravné a přidružené práce 576,24

3	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , kam.drcené tl.20 cm	m ²	2,400	60,10	144,24
4	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m ² , tl.10 cm	m ²	2,400	180,00	432,00

D 13 Hloubené vykopávky 2 980,80

8	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m ³ , STROJNĚ	m ³	4,800	621,00	2 980,80
---	---	--------------	---	----------------	-------	--------	----------

D 16 Přemístění výkopku 135,60

13	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m ³	1,200	113,00	135,60
----	---	--------------	--	----------------	-------	--------	--------

D 17 Konstrukce ze zemin 559,68

14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m ³	1,200	22,40	26,88
15	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	3,600	148,00	532,80

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 72,00

16	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m ³	0,240	300,00	72,00
----	---	--------------	---	----------------	-------	--------	-------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 430,50

17	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	2,400	596,04	1 430,50
18	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m ²	2,400	837,00	2 008,80
38	K	572952111R00-	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m ²	-2,400	837,00	-2 008,80

D 89 Ostatní konstrukce 11 058,60

29	K	850375121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 300	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
30	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	456,00	456,00
32	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	3,000	654,00	1 962,00
34	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	271,00	813,00

D 97 Přesun sutí 897,60

25	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	3,000	227,00	681,00
26	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,000	72,20	216,60

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 3 900,00

28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,000	300,00	3 900,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

D D1 Ostatní materiál 2 350,00

31	M	28617205	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	1,000	706,00	706,00
33	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm	m	3,000	309,00	927,00
35	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	1,000	437,00	437,00
36	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	1,000	140,00	140,00
37	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	140,00	140,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trať

Objekt:

09. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 vsazení hydrantu v místě napojení na VŘ

KSO:

Místo: Čtyřkoly

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

IČ:

17408288

DIČ:

CZ17408288

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	37 082,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	37 082,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 082,00	21,00%	7 787,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 44 869,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

09. - VÍCEPRÁCE - řad 1-3 vsazení hydrantu v místě napojení na VŘ

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 082,00

D HSV Práce a dodávky HSV

37 082,00

D 89 Ostatní konstrukce

12 270,00

29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 090,00	3 270,00
32	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
34	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
37	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
39	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 980,00	1 980,00

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná

1 500,00

28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,000	300,00	1 500,00
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D D1 Ostatní materiál

24 812,00

30	M	55253235	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,000	1 509,00	1 509,00
31	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	4 413,00	4 413,00
33	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	1,000	2 313,00	2 313,00
35	M	42221323	šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 80x280mm	kus	1,000	3 429,00	3 429,00
36	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,000	1 343,00	1 343,00
38	M	12221000	hydrant podzemní plnoprůtokový 12.22, DN 80, 1000 mm	kus	1,000	8 553,00	8 553,00
40	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	662,00	662,00
41	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	334,00	334,00
43	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 788,00	1 788,00
44	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	468,00	468,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

10. - VÍCEPRÁCE - řad 1,6 prodloužení řadu na řadu 1-6

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	93 965,33
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	93 965,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 965,33	21,00%	19 732,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 113 698,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Trati

Objekt:

10. - VÍCEPRÁCE - řad 1,6 prodloužení řadu na řadu 1-6

Místo:

Čtyřkoly

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 965,33

D HSV Práce a dodávky HSV 93 965,33

D 11 Přípravné a přidružené práce 1 153,92

1	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	19,200	60,10	1 153,92
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

D 13 Hloubené vykopávky 17 884,80

3	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	28,800	621,00	17 884,80
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

D 16 Přemístění výkopku 1 084,80

4	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	9,600	113,00	1 084,80
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

D 17 Konstrukce ze zemin 3 056,64

5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,600	22,40	215,04
---	---	--------------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

6	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,200	148,00	2 841,60
---	---	--------------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 576,00

7	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,920	300,00	576,00
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 16 234,37

8	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	19,200	596,04	11 443,97
---	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

D 97 Přesun sutí 3 590,40

14	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	12,000	227,00	2 724,00
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

15	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	12,000	72,20	866,40
----	---	--------------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 1 200,00

16	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,000	300,00	1 200,00
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D 89 Ostatní konstrukce 17 318,00

17	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 8,2 mm	m	24,000	152,00	3 648,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

19	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 090,00	3 270,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

22	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

24	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

27	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

29	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

32	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D D1 Ostatní materiál 36 656,80

18	M	28613672	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 90 x 8,2mm	m	24,000	253,20	6 076,80
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

20	M	55253235	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,000	1 509,00	1 509,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

21	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	4 413,00	4 413,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

23	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	1,000	2 313,00	2 313,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

25	M	42221323	šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 80x280mm	kus	2,000	3 429,00	6 858,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

26	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,05-1,75 m	kus	2,000	1 343,00	2 686,00
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	12221000	hydrant podzemní plnopřítokový 12.22, DN 80, 1000 mm	kus	1,000	8 553,00	8 553,00
30	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	662,00	1 324,00
31	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	2,000	334,00	668,00
33	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 788,00	1 788,00
34	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	468,00	468,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

1401/2024

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

11. - VÍCEPRÁCE - řad 1-6 vsazení kalníku na řadu 1-6

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 382,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	37 382,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 382,00	21,00%	7 850,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 45 232,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

11. - VÍCEPRÁCE - řad 1-6 vsazení kalníku na řadu 1-6

Místo: Čtyřkoly

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 382,00

D HSV Práce a dodávky HSV 37 382,00

D 89 Ostatní konstrukce 12 570,00

29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 090,00	3 270,00
32	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
34	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
37	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
39	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 980,00	1 980,00

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 1 800,00

28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,000	300,00	1 800,00
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D D1 Ostatní materiál 24 812,00

30	M	55253235	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,000	1 509,00	1 509,00
31	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	4 413,00	4 413,00
33	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	1,000	2 313,00	2 313,00
35	M	42221323	šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 80x280mm	kus	1,000	3 429,00	3 429,00
36	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,000	1 343,00	1 343,00
38	M	12221000	hydrant podzemní plnoprůtokový 12.22, DN 80, 1000 mm	kus	1,000	8 553,00	8 553,00
40	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	662,00	662,00
41	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	334,00	334,00
43	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 788,00	1 788,00
44	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	468,00	468,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

12. - ASFALTACE - celkem

KSO:

Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 194 598,59
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 194 598,59

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 194 598,59	21,00%	250,865,70
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 445 464,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D 2- vodovod Za Tratí

Objekt:

12. - ASFALTACE - celkem

Místo:

Čtyřkoly

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 194 598,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 194 598,59

D 1

Zemní práce

19 291,92

1	K	113107142	Odstanění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	8,000	163,01	1 304,08
2	K	113107211	Odstanění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	832,000	10,81	8 993,92
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	832,000	10,81	8 993,92

D 5

Komunikace pozemní

1 049 785,86

4	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	812,700	353,60	287 370,72
5	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	832,050	18,01	14 985,22
6	K	567531111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 200 do 250 mm do 1000 m2	m2	832,050	114,07	94 911,94
7	K	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	832,050	285,78	237 783,25
8	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	21,633	4 791,00	103 643,70
9	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	114,600	74,88	8 581,25
10	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	832,050	13,32	11 082,91
11	K	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	812,700	9,61	7 810,05
12	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	774,000	366,43	283 616,82

D 8

Trubní vedení

26 212,00

13	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
14	K	8991332111	Výměna úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	1 200,75	19 212,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 641,59

15	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	16,000	162,10	2 593,60
16	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	16,000	75,86	1 213,76
17	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	18,000	600,38	10 806,84
18	K	938909311R	Čištění vozovek metením strojně se zkrápěním vodou podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	832,050	3,60	2 995,38
19	K	938909611	Odstanění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	191,000	21,11	4 032,01

D 997

Přesun sutě

56 171,98

20	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	191,995	89,66	17 214,27
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 647,905	1,20	4 377,49
22	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	190,075	180,11	34 234,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,920	180,11	345,81
D 998			Přesun hmot				3 495,24
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	194,072	18,01	3 495,24
D 999			VRN				18 000,00
25	K	011002000	Průzkumné práce - vytyčení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
26	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
27	K	07210300R	Projednávání DIO a zahájení DIR	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

